R.U.T.: 76.756.839-8
BOLETA ELECTRONICA
N° 267055

S.LL. - UNIDAD DE LA FLORIDA

COMERCIAL VALCARR LTDA.
Venta de repuestos de Automoviles

Casa Matriz: Avenida Concha y Toro 3105,

PUENTE ALTO

Cliente sin especificar

Fecha de Emisién :11-12-2024
Tipo de Pago :No Aplica

Cant. Detalle

1 ABRAZ METALICA
01/02/02E/03/04 MINI

SUBTOTAL
NETO
IVA(19%)
EXENTO
TOTAL

Total
$500

$500
$420
$80
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Timbre Electronico Sl
Res. 80 de 22 de agosto de 2014
Verifique documento en www.sii.cl

Documento generado usando SimpleFactura




